Общественная муниципальная комиссия по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
на территории муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет»

Рыльского района Курской области

ПРОТОКОЛ №1/2019

пос.им.Куйбышева Рыльского района 30 января 2019 года
Курской области

Место проведения: Зал МКУ «Дом культуры пос. им.Куйбышева»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта благоустройства памятника погибшим войнам в

пос.им.Куйбышева Рыльского района Курской области.

На заседании общественной муниципальной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:
- Г лава Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Разбегаева Н. А.
Заместитель председателя:
- Директор МКУ «Отдел МТО» Коржова Л.Д.
Секретарь комиссии:
-заместитель Главы Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района
Надеина Н. А.
Члены комиссии:

-депутат Собрания депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского Района
Шевцов А.И.
-депутат Собрания депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского Района
Космынина Л.А.
-директор МКУ «Дом культуры пос.им.Куйбышева» Григоренко Ю.В.
-директор МБОУ «Куйбышевская СОШ» Брехов Д.А.
-заведующая МБДОУ «Детский сад «Родничок» Лодичева Е.Е.
-активист регионального отделения Общероссийского Народного Фронта в Курской
области Ващекин Н.В.
-председатель общественного совета Малогнеушевского сельсовета Рыльского района
Скорупа Л.Д.
-член общественного совета Малогнеушевского сельсовета Рыльского района
Надеин И.В.

Комиссия правомочна принимать решения.

Собрание открыла Глава Малогнеушевского сельсовета Рыльского района
Разбегаева Н.А., с информацией о проекте благоустройства памятника погибшим войнам
в пос.им.Куйбышева Рыльского района Курской области.

Проведение общественного обсуждения необходимо в целях выявления мнений
жителей пос.им.Куйбышева, выдвижения собственных предложений по улучшению
объекта благоустройства территории памятника погибшим войнам в пос.им.Куйбышева
Рыльского района Курской области.

РЕШИЛИ: Принять предложения по благоустройству памятника погибшим
войнам в пос.им. Куйбышева Рыльского района Курской области. Разместить проект

благоустройства территории памятника погибшим войнам в пос.им.Куйбышева Рыльского
района Курской области на официальном сайте муниципального образования
«Малогнушевский сельсовет» Рыльского района Курской области в сети Интернет
(http://malogneush.rknrsk.ru) для общественного обсуждения с 31.01.2019г. по 01.03.2019г.
включительно.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 (двеннадцать) членов, «против» - 0 (ноль) членов,
«воздержались» - 0 (ноль) членов.

Протокол №1/2019 от 30 января 2019 года разместить на официальном сайте
муниципального образования «Малогнушевский сельсовет» Рыльского района Курской

^области в сети Интернет.

/V*'
Председатель общественной /
муниципальной комиссии: (

Л. с( -
Г

Секретарь общественной
муниципальной комиссии:

Н.А.Разбегаева

Н.А.Надеина

http://malogneush.rknrsk.ru